
Ligne 336/470 Elèves de Corpataux et de Grangeneuve/Froideville

(336) (470) (336) (336)

aller retour aller retour

Posieux, Froideville 07:12 12:08 12:57 16:44

Grangeneuve, Institut Agricole 07:15 12:07 12:59 16:43

Posieux, Agroscope 07:16 12:04 13:01 16:40

Corpataux, village 07:26 11:56 13:10 16:31

Farvagny-le-Grand, CO 07:38 11:47 13:20 16:18

Ligne 337 Elèves de Ecuvillens, Magnedens, Posat et Grenilles

aller retour aller retour

Ecuvillens, Route de Posieux 07:35 11:52 13:05 16:22

Ecuvillens, église 07:37 11:51 13:07 16:21

Ecuvillens, Aérodrôme 07:39 11:49 13:09 16:19

Magnedens, village 07:41 11:47 13:11 16:17

Posat, village 07:44 11:44 13:14 16:14

Grenilles, village 07:46 11:42 13:16 16:12

Farvagny, CO 07:54 11:38 13:24 16:08

Renfort Elèves de Rossens et Posieux

aller retour aller retour

Posieux, Vany 07:35 11:58 13:01 16:28

Posieux, village 07:37 11:57 13:03 16:27

Ecuvillens, Champ du Nod 07:38 11:56 13:04 16:26

Rossens, Illens 07:44 11:49 13:10 16:19

Rossens, village 07:48 11:48 13:14 16:18

Rossens, La Rossinoise 07:49 11:46 13:15 16:16

Rossens, In Riaux 07:51 11:45 13:17 16:15

Farvagny, CO 07:53 11:43 13:19 16:13

Ligne 470 Elèves de Vuisternens-en-Ogoz, Villarlod

aller retour aller retour

Villarlod, La Forge 07:29 11:46 13:12 16:22

Villarlod, Café 07:30 11:46 13:13 16:22

Villarod, poste 07:30 11:46 13:14 16:21

Rueyres-st-Laurent, bif. 07:31 11:44 13:15 16:20

Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut 07:33 11:44 13:17 16:18

Vuisternens-en-Ogoz, croisée 07:34 11:44 13:19 16:17

Farvagny, CO 07:39 11:38 13:24 16:11

Renfort Elèves de Vuisternens-en-Ogoz

aller

Vuisternens-en-Ogoz, croisée 07:27

Farvagny, CO 07:39

Le bus de ligne no 470 qui amène les élèves au CO et qui s'arrête à Vuisternens-en-Ogoz "Croisée" à 07:39 est

surchargé. Pour le confort et la sécurité des élèves, les TPF ont mis en service un bus de renfort à 07:34 (5 minutes

avant le passage du bus officiel). Nous encourageons les élèves de Vuisternens "Croisée" à prendre ce renfort de 

manière à décharger le bus de ligne et bénéficier d'un transport plus agréable.

Ligne 335 Elèves d'Estavayer-le-Gibloux, Villarsel-le-Gibloux, Rueyres-St-Laurent

aller retour aller retour

Estavayer-le-Gibloux, village 07:36 11:49 13:10 16:19

Villarsel-le-Gibloux, Bugnon 07:39 11:46 13:13 16:16

Rueyres-St-Laurent, village 07:42 11:43 13:16 16:13

Farvagny-le-Grand 07:46 11:39 13:20 16:09

Farvagny, CO 07:49 11:36 13:23 16:06

CO DU GIBLOUX  / Transports Publics Fribourgeois

Il est important que les élèves prennent le bus correspondant à leur village.

HORAIRE 2025-2026


